
 

 

Bästa aveiter, 
 
håll facklan brinnande! När det här nyhetsbrevet når er är jubile-
umsårets stora medlemsfestdag redan förbi. Det blev en högtid-
lig, festlig och rolig dag, som även förgylldes av medaljregn. Se 
här vilka som förärades utmärkelsetecken. Nu fortsätter året 
med många nya begivenheter. Hoppas vi ses! 
 
Alf Skogster leder linedance i festsalen under våren. Välkommen tisdagar kl. 16–17.30. Alla tis-
dagar i mars plus två i april (14.4 o. 21.4) och de två första i maj. Arrangeras av Seniordansklub-
ben. 

Lördag 14 mars kl. 19-22 - den kvällen väntar vi ivrigt på: 
Retrodisco - Saturday Night Fever. Klä dig gärna i tidsenlig klädsel. Medlemmar avec är väl-
komna. Inträdet fritt, under 50-åringar i vuxet sällskap. Det bjuds på bål, alkoholfritt och snacks. 
BYOB (=egen dryck får också medtagas)! 

Kom ihåg att skicka in din lösning på Aveitens jubileumskryss senast 15.3. 

Lördag 21 mars kl. 14-17 i AV-husets festsal 
Jubileumsseminariet FÖRENINGEN - TRADITIONER OCH NYTÄNK i samarbete med För-
bundsarenan. Vilken är föreningarnas roll idag och vilken kan den vara i framtiden? Medverkande: 
Anna Bertills, kommunikationschef och strateg, Nadina Vihinen, verksamhetsledare för För-
bundsarenan och en panel, ledd av Sebastian Gripenberg, med representanter för olika före-
ningar: Marthaförbundet, Hem och Skola, Natur och Miljö. 

Öppet för alla intresserade samt inbjudna föreningar. Fritt inträde, pausservering. Alla välkomna, 
anmäl dock gärna till anmalan@arbetetsvanner.fi 

AV-teaterns fars ”Jo, det gällde annonsen” piggar upp i hela mars månad. Spelplan hittas här 
eller på kalendersidan. Biljetter per tfn 044 766 4103 eller mejl biljetter@avteatern.fi 
 
Tessa från inredningsutskottet hälsar till kretsarna: I kafeterians serveringsdisk finns servetter, 
papperstallrikar och muggar som kretsarna får använda. 
 
Söndag 12 april kl. 18 
Föreningens stadgeenliga vårmöte med program. Möteshandlingarna sänds ut i förväg, kallelsen 
kommer att finnas på föreningens officiella anslagstavla. 
 
Obs Det blev tyvärr ingen jubileumskryssning till Tallinn 18.4. 
 
Styrelsen informerar:  

- Julius Bäckman, som praktiserat på AVH, kommer att finnas tillgänglig för it-stöd på torsdagarna 
under våren, främst för styrelsen och utskotten gällande gruppadresser och Teams-arbete. 
- Avtal har ingåtts med Tomcon Oy om tekniska disponenttjänster, som företaget kommer att sköta 
i samarbete med fastighetsutskottet och kansliet 
- Kamratskapsprisen delas ut på vårmötet. Sedan senaste stadgeändring säger stadgarna inget 
om kamratskapspriset, men i alla kretsars stadgar ingår fortfarande val av kandidat för priset. Nu-
mera premieras alla kandidater och det finns inget hinder för att föreslås på nytt. 

 
Följande styrelsemöten hålls 4.3 och 31.3.  

Deadline för Aveiten 2/26 är redan 13.3. 

https://avh.arbetetsvanner.fi/verksamhet/av-teatern/
https://avh.arbetetsvanner.fi/verksamhet/av-teatern/
https://avh.arbetetsvanner.fi/
mailto:biljetter@avteatern.fi

